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$  2.8 Villaggio II  nova
4suites completa 2lotes
Bolsa  Imob 99125-9000

760037

$   3 2 5 m i l ,  J d .
Carolina, 3d, 1 suíte,
2 coz, 2vgs cobertas
E x c e l e n t e ! ! !
Fone 99740-7370

758199

$  330Mil Alto Paraiso
3d(1st c/arm e ar cond)
Esp. gourmet, LINDA
Lima Imoveis 3104-8000

760346

$  370mil, Jd Maramba,
3d(1ste), 2salas, linda!
99773-0726 Residem

747661

$  387mil, Centro, Res. e
Cial, 4d, coz, wc, 3vgs.
Excel. Inves. pronto pra
morar. F 99726-0338

758011

$  450Mil Europa3d(1st)
01QD da N. Sra Fatima
Lima Imoveis 3104-8000

760347

$  700 Morada do Sol
3suit esp.Gourmet nova
Bolsa 99787-9224

760329

$  Cond  Vila  Dumont
casas  de  3  e  4 suites
projetos modernos ,
completas,  espaçosas,
com muita area verde
R$ 1.2  à R$ 1.9 ac troca
Bolsa Imob  99125-9000

681312

$ 1.100 Tavano 3sts
térrea,nova,20mts de
frente,pé direito alto
Tr.99772-4438 Silvio

754986

$ 1.3 Villaggio II 4suítes
piscina térrea *Nova
Bolsa  99118-7573

754925

$ 1.6  Estoril 5 4suites
área gourmet c/a climat
Bolsa Imob. 99787-9224

736064

$ 140mil PousadaI_
Av t.10x20 180m² A.C
2d. sala coz wc 2garg
piso frio forro não fi-
nanc est prop a vista
99623-9191 Cr. 56768

760308

$ 165, amplo sobrado, 3
dorm, ac.fin, na Rua
Bernardino de Campos
29-36. Ac. permuta por
terreno, 98114-3096
casaecia.com.br Cód.4043

760219

$ 190 S Edwirges 2dor
1st  porcelat financia
Bolsa Imob 99787-9224

744158

$ 200 Mary Dota 3 dor
3 sala 3 vagas quintal
Bolsa Imb 99787-9224

758452

$ 210 V. Souto ótimo
local f: 99793-3906

756839

$ 310 V Industrial 3 dor
a r ,  a e ,  P E R M U TA
BOLSA 991183604

760331

$ 390 B Vista 3 dorm
ar ae pisc churr edic
Bolsa991183604

760333

$ 4.5  Cond Paineiras  4
suites térrea  550m2a.c.
2500 m2 a.t  lazer pisc.
Bolsa imob 99125-9000

756180

$ 520, Jd Estoril, 166m², 3
dorm, 1 ste , ac.fin, linda
residência, ac. permuta
por terreno no Cond.
Shangrila ou Spazio
Comendador. 98114-3096
casaecia.com.br Cód.3105

760218

$ 600 Jd Europa 3 dor
mezanino ar ae churr
Bolsa991183604

760334

$ 680 3d, 4g, edícula,
P.V.A. F: 99765-1722

241321

$ 800  Recanto Nobres
* Natureza e Liberdade
casa térrea 3 suites sala
3 amb com  250 m2  a.c.
1.000 a.t.  tel 99125-9000

748562

$1.8 Cd VDumont  nova
3stes 3salas térrea pisc
700 m2 a.t. 350. a.c trat
Bolsa Imob  99125-9000

757032

$120 Indep.,esq.13x25
c/2casas 99712-2232

760336

$160mil Jd Araruna 3dor
laje edic 2gar a vista
3018-7916/99704-1624

760281

$190 mil Vila Cardia
3d, sala, cozinha, wc,
p r ó x i m o  S h o p p i n g
B o u l e v a r d .
F: 14 99731-3347.

240696

$2.200Spazio Verde4sts
Alto padrao completa
50%permuta99716-9962

760349

$230 Paraiso 3d/ste,ar
chur,portão elet,aceita
pte terreno 99712-2232

760337

$230 Prox Cond.Tivoli
2dor/ste salas gde pisc
sobrado com elevador
Parreira- 99658 2006

759181

$250 mil, Jd. Carolina, 2
dorm., c/ 1 suíte. Fone:
99189-1530

760167

$320 próx. Noroeste 03
dorms. sala estar jantar
coz. gabinete 4 gars.
edícula wc. quintal pisc.
churrasq. terr. 360m²
const. 161m² aceita fincto
FGTS 99776-8117

759353

$350, Vila Mesquita,
108m², espaço comercial,
3 wcs, 3 salas, recepção,
próximo ao Hospital de
Base, 99709-7574 casae
ciabauru.com.br Cód 4412

760220

$420-R.Ory p Brizola-3d
edicula-pisc-2 vagas
PÔRTO- -----99723-8080

760341

$490mil Barracão Jd
Contorno 99793-3906

760314

$600mil Cond. Jd. do
Sul 200m², doc ok dir
c/ prop 014 99711-3006

760181

..Cond. Villas Lobos..
Oport. Cel. 99772.6142

758195

3011-1000 PJ
www.pjimoveis.com

760234

A NR VENDE
Condomínios  C22.722-j
620.000,00 5ª Ranieri
650.000,00 5ª Ranieri
850 .000 ,00  Sau ipe
850.000,00 5ª Ranieri
850 .000 ,00  Sau ipe
940.000,00 Villaggio I
950 .000 ,00  Sau ipe
1.050.000,00 Sauipe
1.150.000,00  S Comend
1.200.000,00  VillaggioII
1.250.000,00 Villaggio I
1.300.000,00 Samambaia
1.300.000,00 C Jardim
1.350.000,00 Lago Sul
1.350.000,00 Alphavile
1.400.000,00 VillaggioIII
1.650.000,00 V Dumont
1.750.000,00 Tamboré
1.950.000,00 Spz Verde
2.200.000,00 V Dumont
2.300.000,00 V Dumont
2.600.000,00 Samambaia
4.500.000,00 Lago Sul
4.700.000,00 Lago Sul
4.800.000,00 Estoril V
nrimoveisbauru.com.br
3103-0000 / 9.9656-0770

754831

A NR VENDE
Está precisando vender
seu imóvel? Divulgue
conosco, anunciamos
em várias mídias, jornal,
digitais, instagram, face
canal próprio Youtube
NR: 3103-0000

725909

A. B. Vista $270mil
3d, st, sl, coz, wc, e-
díc + dep ac apto (-)
vlr e financ 3021-9626

760323

ACESSE
nrimoveisbauru.com.br
a imobiliária que mais
cresce em Bauru. Ótimos
negócios e oportunidades
esperando por vc! Creci
22722J NR 3103-0000 ou
98804-7496

759484

ACESSE
V á r i a s  o p ç õ e s  d e
imóveis para Venda.
www.residem.com.br

758456

Addad- Volpe- Jar-
dins do Sul. Ótima ca-
sa c/  3dorm, sendo
1ste c/ ar condiciona-
do, sala 2amb, cozi-
nha planejada, edícu-
la c/ churrasq. quintal
e garagem p/ 4 carros.
Ó t i m o  p r e ç o ,
R$550mil. Cód.11554.
F: 99631- 3892

759099

Addad- Volpe- Ótima
c a s a ,  n o v a ,  S t a
Edwirges, c/ 2dorm,
g a r a g e m  c o b e r t a .
Ótimo preço, R$235mil.
F: 99631- 3892

758610

Addad-Volpe- Ótima
casa, próx. ao Bauru
Shopping,  c /  2stes ,
sa la ,  cozinha,  2vg.
Ót ima  loca l ização ,
v a l o r.  R $ 4 0 0  m i l .
F: 99631- 3892

758609

A e r o ,  V  A l e g r e ,
maravilhosa, 3 dor, 1
ste,2 sl,  planejada,
pisc, ac perm parc+
fin, F9.96117633

760325

B.Vista sobrado 2sts
2gar  F:99741-0918

758291

BUSCH VENDE
Alto Paraiso casa com 
cômodos  amp los  e
modernizada 03 dorm c/
armários, sendo 01 suite,
coz plan, churras, piscina
03 vagas 420mil aceita
proposta terr 308m² e
170m² de ac. 3235-6020
/98122-8348

760270

BUSCH VENDE
Bela Vista- casa 03dorm, 
sendo 01 suite master,
sala, copa, coz, wc social,
despensa, lavanderia,
churras, wc, edicula
completa, terr 250m², e
200de ac. 3235-6020/
98122-8348

760264

BUSCH VENDE
Jd América- casa moderna
e segura 03 dorm, sendo
01 suite, wc social, sala e
coz plan integrados, área
gourmet e 02 garagens.
3235-6020/98122-8348

760268

BUSCH VENDE
Jd. Brasil 03 dorm, sendo 
01 suite, 03 salas, lavabo,
coz plan, todos comodos
amplos, quintal grande,
edicula, 230m² de ac e
terreno 11x44, 484 m²,
aceita permuta por aparta-
mento de maior valor.
450mil. Fone: 3235-6020
98122-8348

760269

BUSCH VENDE
Lago Sul- térrea esquina 
de 450m² e 270m² de ac,
03 suítes amplas e com
armários, sendo 01 master
com closet e banheira, 03
salas grandes, coz e chu-
rras integrada. 3235-6020
98122-8348

760263

BUSCH VENDE
Pq. Viaduto nova asfalto 
02 dorm, sala, coz, wc, 02
vagas, terr  5 ,5x23,5
130m²,51 de ac. Fone:
3235-6020

760271

BUSCH VENDE
Vila Souto reformada, 03 
suites, sala 2 amb, copa
coz, lavand, churras, 04
vagas 330mil. 3235-6020

760266

Cardia 2 dorm, 2 gar,
ót. $ . F: 99753-5566

241348

Carolina, nova 3d, 1ste
sa la ,  coz ,  l av,  gar,
quintal, ac veic/apto
como parte pagamento.
3203-0707/ 99757-5816

240282

Casa dos  sonhos!!
Lago sul..................
Villagio II...............
Tivolli I... . . . . . . . . . . . . . .
Tivolli II................
Pôrto-------99723-8080

760340

Casa no Vânia Maria
ót localização, 3dorm/
1ste, sala e cozinha,
direto proprietár io .
F: 99110-1595

241248

COND FECHADO
$800mil, Jd Colonial, 3d
Linda! Lazer c/ piscina
98112-4242 Residem

746146

Cond. Green Blue.nova
3suites+.Completa.Veja
Hoje. 99766-2223

759806

Cond. nova, 3d. ót.
terr.$350m.998515959

760302

Crédito Imóvel $150.000
parc/ $1.103.00 compra
const/ reforma, lance
FGTS (14)99702-8540

760282

DUQUE CAXIAS
Esquina oportunidade
140 m² Comercial 230 mil
ac. carro 99772-7047

754936

Entrada $ 9.800, parce-
la $ 830, Jd. Flórida.
F: 19 3382-3988

241319

Estoril 3d $450, Jd. do
Sul 3d$600 998515959

738393

ESTORIL 5
Maravilhosa  4  suites
térrea 580m2 a.c. 900m2
a.t.  Bolsa 99125-9000

753999

E s t o r i l  V  $ 1 . 7 0 0
E s t o r i l  V  $ 1 . 9 0 0
E s t o r i l  V  $ 2 . 5 0 0
e s t u d a  p e r m u t a
tr.99772-4438 Silvio

760290

Estoril V térrea 4sts
em 2 lotes,28mts de
f r e n t e , a r q u i t e t u r a
moderna nova,sauna,
piscina,espaço gourmet
aspirador central,fácil
limpeza99772-4438 Silvio

754985

ESTORIL V
$1.900mi 3stes térreas, 
mezanino com 1 quarto.
F: 99633-8544

241366

Falcão e Paraíso nvas
$300 e$260.998515959

752515

H2
Estoril V, Alto padrão,
5 suítes, com mobilia,
lazer completo, 649m²
de A/C e 1036 m² de
terreno.H2 Imobiliária.
f:3104-5677 CJ4940

734614

H2
Lago Sul, sobrado, 4
suítes, A/E, excelente
acab. pisc,  churras,
e s p a ç o  g o u r m e t .
E x c l u s i v o  H 2
f:3104-5677 CJ4940

585233

H2
Villaggio III, térrea, 3
s u í t e s ,  c o m p l e t a ,
climatizada, churras e
piscina aquecida. H2
f:3104-5677 CJ4940

545408

IMOB. CONTATO
R$46.200,00Jaragua
quitada 996346604

759592

Jd. Prudência casa c/
salão. F: 99882-4918

760306

Lago Sul nova térrea terr.
450m² const. 256m² 03
suítes c/ a/e, 3 salas, coz.
planej. lavabo escritório
espaço gourmet piscina
aceita permuta 997768117

759354

LAGO SUL NOVA
3 Suítes/ÁreaGourmet e
Piscina, Aceita Permuta
até70%. Cel. 99766-2223

758359

LAGO SUL
3suítes lazer compl
permuta até 50% diret
c/ propriet 991115613

760298

LAGO SUL
Só$1.65 Lago Sul 2lotes
av.principal-fase acabm
a/c 534m²  e T: 900m²
PÔRTO -----99723-8080

756362

M.Dotta $220mil px Conf.
compl.reform. 99729-6464

760287

Mary Dota 4d sendo
1ste, 2 sala conjugadas
e 1 sala, copa, coz,
wc, churras, lavande-
ria, quitada e escritu-
r a d a ,  $ 2 1 0  m i l .
F: 99164-4050.

241307

Não deixe seu imóvel
f e c h a d o .  T e m o s
Clientes cadastrados
para Venda -  Ligue
2106-7181 Residem

754021

NR PRECISA
Atenção Proprietários
precisamos de imóveis
p/ locação, ligue agora
3103-0000  9.8804-7496

738059

O. Rasi $140mil casa,
2dor, depend. + salão
cial, ót loc, direto c/
prop. F:99895-1105

760320

P. Geisel, $130mil __
2dor 2gar 99736-5694.

760294

PLANTÃO
$1250 Lago Sul 4 suites
varanda´para o lago!!!!
Bolsa 99741-5848

760326

Próx Igreja  Tenhi
Kyo, $200mil,  laje,
2d/ste, sla, coz, wc +
dep ac fin 3021-9626

760322

Quinta Blue,  nova
moderna, ac permuta.
F: 99635-0366

241372

R$ 450. ALTOS
3Dor/2st.ar/ae/porcel.
Linda!!Cel.99635-5911

739719

Recanto dos Nobres I
2 5 0 m ²  1 2 5 0 m ²  d e
ter reno,a l to  padrão
$ 8 5 0 m i l  d i r . p r o p .
F:(14)99745-6679

760277

Recanto Nobres-600 mil
2 casas-piscina-campo
Pôrto---------99723-8080

760339

RES.PRIMAVERA
R$300 + Financiamento
pela Cx.Federal. Linda..
3suites.lindissima. ......
Cel. 99640-5822

759395

Resid. Sauípe.dir. prop
partic/ partic.3231-1903

241287

Urgente: de $350 por
$280 mil à vista. Jd. Caro-
lina, 3 dorms., c/ 1 ste,
gar. coberta. 99189-1530

760166

Vilaggio II- Linda casa
2 lotes acab diferenciad
3 suites -avarandada
Pôrto-------  99723-8080

760182

Villa Dumont, moderna
e completa. 99635-0366

241371

VILLAGIO III
R$1.100- 3 suítes,Térre
Ligue:  99640-5822

759805

VILLAGIO II-Linda-03
ste T:700- 500 M² a/c
aceito aptº parte pagto
PÔRTO- ----99723-8080

760338

$  145mil, Camélias,
3d. (1c/arm),coz. plan-
Finan 99630-8721

760087

$  172Mil Pizza d'Arezzo
2dorm, sala c/ sacada
Lima Imoveis 3104-8000

760348

$ 115,  Residencial
Copacabana, 46m², 2
dorm,  ac . f in ,  l indo
apartamento no Jd Terra
Branca. 98114-3096
casaecia.com.br Cód.4285

760223

$  1 3 0 ,  O x f o r d
Residencial, 32m², 1
dorm, ac. fin apartamento
já mobiliado, próximo à
U S P.  9 9 7 0 9 - 7 5 7 4 .
casaecia.com.br Cód 4408

760224

$ 150 Bela América 2
dor,  lazer completo
N o v o * ,  a c  f i n a n c .
subsidios Fgts. Bolsa
98141-8595

745666

$ 160 Camelias 3dor 1st
Bolsa Imob 99787-9224

756902

$ 220, Edifício Brescia,
130m², 2 dorm, ac.fin,
l i n d a  c o b e r t u r a ,
Imperdível, 98114-3096
casaecia.com.br Cód.3742

760222

$ 275mil Spazio Sul 2d
2wc 2vg px Shopping
F:99772-4438 Silvio

760289

$ 280, Edifício El Greco,
76m², 2 dorm, ac.fin,
l indo  apar tamento ,
98114-3096 casaecia.com.
br Cód. 3855

760221

$ 290 Vitoria ad alto
suite, ar, armarios lindo
Bolsa991183604

760332

$ 293mil Resid Vitória
2dor 1ste e varanda.
F: 99756-0908

759977

$ 315mil Andaluzia 2D
2WC 2VG  99772-4438

760288

$ 390mil Ilha Bela 104m²
3D/S coz sls lazer comp
Reformado 99716-9962

760350

$  4 3 0  I N F I N I T Y
3 dorm,  so l  manha
Bolsa 991183604

754742

$ 790 Salvagio 3suítes
a/e ar 172m² á. útil  3gar
Bolsa 99118-7573

750040

$1.2 Chicão 4d., 2 suítes
350m², 3gars. Reformadí-
ssimo, l indo.  Fone:
99118-5225/98112-0099

760201

$120mil 1d Tutae Tazak.
garagem, ót .  andar.
Financia: 98112-0099

760240

$140mil, 3d, sala 2 amb,
varanda, coz, a. serv.
wc, 1gar coberta, térreo
t o d o  r e f o r m a d o .
F: 98170-7103 Whats

241301

$145 Conexion 1d., sol
manhã. F: 98112-0099

760202

$150 Jureia 3dor financ.
Bolsa Imob 99787-9224

756901

$160 Flamboyants, 3dor.
Fone: 98112-0099

760207

$160 Parintins 1d., sol
manhã. F: 98112-0099

760203

$180mil Tókio Centro
3dor F: 99793-3906

759064

$18mil + prest. apto
térreo, vazio ac carro -
$ F:3016-8893

760321

$230mil Ed.Belvedere
px Uninove 2d,1vaga
F:99836-5107

752498

$25 mil reais apto no
Tayaya Acqua Park Resort
vendo cota semanal para
4 pessoas. F: 98132-4220

760237

$250 mil Suely, 2 dorms.
11° andar, ac. permuta.
Fone: 99745-8393

758468

$250 V. de Roma 3dor
armários, sol manhã,
sacada, financia, ar.cond.
Plantão: 98112-0099

760239

$250mil Villaggio de Ro-
ma 3dor, armários, 2gar
climatizado, sol manhã.
Financia: 98112-0099

760241

$280 Cassis 1d., novo,
sol manhã. F: 98112-0099

760204

$305 mil, 3 dorm (suíte)
varanda,linda vista,no
Estoril, Ed Las Palmas.
Fone: 99852-2788

760267

$370 Andaluzia 02(stes)
2vgs Pôrto 99723-8080

760343

$380 Mont Blanc 2d.,
esp. gourmet. 98112-0099

760205

$380mil Mont Blanc 2d
suite, armários, 2gars,
varanda gourmet, lindo.
Financio: 98112-0099

760242

3 dorm (ste), 2 vagas, Jd.
Estoril 225.000. Fone:
98132-4220

760236

395 mil reais, Supremo
Residencial 3 dorm. (ste),
compl. armários, 2 vagas,
despensa. F. 98132-4220
Aceita financiamento

759837

485 mil reais Supremo
Residencial 3 dorm. (ste)
compl. armários, 2 vagas,
despensa, aceita menor
valor. F. 99125-2525

759838

A NR VENDE
8265 - Ap Outro Branco
Excelente, andar alto,
Repleto em armários
3103-0000 / 9.9860-3925

759585

A NR VENDE
9089 Ap Centro, c/96m²
2dor, sls 2 amb, coz pla
3103-0000 / 9.9860-3925

759587

A NR VENDE
9162 - Imperdível, ap
apenas $120mil, 2d, 2wc
3103-0000 / 9.9792-0203

759588

ACESSE
nrimoveisbauru.com.br
a imobiliária que mais
cresce em Bauru. Ótimos
negócios e oportunidades
esperando por vc! Creci
22722J NR 3103-0000 ou
98804-7496

759482

Aero, Buganvilla 160
m i l ,  M a r a m b a ,
oportunidade! 2 dor,
1wc,  sacada ,  1  vg ,
planej 160 mil, ac fin.
Fone 99611.7633

760324

Águas do Sobrado II,
2 dorm, todo reforma-
d o ,  s o l  m a n h ã ,
$150mil. F:98185-4093

241282

Bellaggio $215mil 3dorm.
2gar  99741-0918

760285

BUSCH VENDE
Asturias- totalmente 
reformado, andar alto,
ótima localização 02
dorm, sala coz, wc, gar,
3235-6020/98122-8348
Busch vende

760260

BUSCH VENDE
Ed Cecilia Meirelles óti-
mo apartamento próx. a
Prefeitura, 01 dorm
grande, sala ampla, gar e
elevador, 155mil. Fone:
3235-6020/98122-8348

760259

BUSCH VENDE
Ed Vila Verde 03 dorm, 
piso frio, sala 02 ambien-
tes, cozinha com armários,
wc com box, lazer com
piscina, churrasqueira,
playground, 01 garagem,
portaria 24horas. Alugado
bom para investidor.
Fone:3235-6020

760254

BUSCH VENDE
Ed. Ivone , totalmente 
reformado 2 dorm, sala,
coz, 2 wcs, lazer completo
preço reduzido confira.
3235-6020/98122-8348

760262

BUSCH VENDE
Ed. Vitória Regia 03 dorm
sendo 01 suite, sala 02
amb, coz, area de serviço,
sacadas, 150m² 02 vagas
500mil. F: 3235-6020
98122-8348

760256

BUSCH VENDE
Jd. América – 03 dor s/ 01
suite todos com armários
sala 02 ambientes com
sacada lindo 130 m2 área
út i l  02  vagas  lazer
completo ocasião $490
mil. Fone: 3235-6020
98118-1188

760261

BUSCH VENDE
Malaga 03 dorm. comple-
tos em armario, sala 02
amb ampla, coz, lavan-
deria, escritório 420mil.
3235-6020

760255

BUSCH VENDE
North West 03 dorm, 
sendo 01 suite, completos
em armario, sala 02 amb
ampla,sacada, coz, lavan-
deria, excelente localiza-
ção preço reduzido. F:
3235-6020/98122-8348

760258

COBERTURA
Nova linda 300 m2 
piscina Alto Padrão próx.
Shopping 1.8 mil 04
vagas 99772-7047

754937

Compro apto até $500.
Fone: 98112-0099

760206

CÓRSEGA ASSUÃ
3 suítes, 3 vagas, 182m²
útil, novíssimo, 3 pisc.
quadra poliesportiva e
de tênis, e muito mais
l a z e r.  A c a b a m e n t o
marav i lhoso .Venha
conferir ou agende sua
visita. Exclusividade H2
f:3104-5677 CJ4940

745862

Ed. Com. Martha 2d/
ste a.alto 01 vg 80m²
px Conf. Max 99729-6464

760286

Ed. Studium, Apto novo,
2 dormitórios, sal. festa,
lav. col., sacada, gar. p/ 2
carros, Z. Sul, região
nobre, em frente ao Bauru
Shopping, pronto para
morar, excelente investi-
mento. F:(14) 99125-9000

759437

Ed. Sueli centro ót $,
andar alto, vdo/ trc
por imóvel + ou - $, 2d,
2wc, sala, coz e1gar.
32232953/ 30112268

241305

Edif. Porto Maggiore
$650 mil 99791-1205

744768


